• |
  • |
  • |
Liste comparative0
Dernières visualisations

Fixation à onglet double 6

Réf. : 0.0.606.47
Fixation à onglet double 6
Fixation à onglet double 6
Fixation à onglet double 6
Fixation à onglet double 6
Spécificités:
1 pion de serrage M5x29, acier zingué
1 douille alésée, acier zingué
1 douille taraudée, acier zingué
1 vis sans tête M6, acier zingué
1 vis sans tête M6x10-DIN 915, acier zingué
Propriétés
Ligne   = ligne 6
Unité de livraison   = 1 kit
Poids p = 20 g
Désignation Date Taille
formulaire de demande
26.10.2016 0 MB
Connexion
notice de montage
16.10.2012 1 MB
Connexion
Image Description Fichiers
Dôme de protection coulissant - Article EX-01025Un élément qui attire le regard et offre des fonctions pratiques.

poursuivre la lecture


Les classifications sont des normes de données de produit intersectorielles et servent entre autres à un traitement structuré dans les systèmes ERP ou e-business. Il vous faut les données de classification de tous les produits item pour votre système d'approvisionnement électronique ? Alors, n'hésitez pas à prendre contact avec nous.
eCl@ss 4.0 22041424
eCl@ss 4.1 22041424
eCl@ss 5.0 23250311
eCl@ss 5.1 23250311
eCl@ss 6.0.1 23250311
eCl@ss 7.1 23360290
UNSPSC 7.0 31162503
UNSPSC 9.0 31162503
Numéro du tarif douanier 83024200


Assemblage facile des profilés coupés en onglet. Idéal pour les capots de protection, les séparations et les coffrets.
Utilisation de la fixation à onglet 6 :
1. Scier le profilé en onglet sous un angle y.
2. Percer latéralement des trous ⌀ 9,1 mm pour la douille de fixation (l’utilisation du gabarit 0.0.616.77 est préconisée). Cotes voir fixation à onglet 6.
3. Percer sur la face (⌀ 5,5 mm) les deux profilés (l’utilisation du gabarit 0.0.616.89 est recommandée). La profondeur d’alésage minimale est de 15 mm.
4. Insérer la douille de fixation taraudée dans l’enfoncement d’un des profilés et visser le pion de serrage jusqu’à ce que le repère périphérique se trouve à la hauteur de la surface de coupe du profilé.
5. Fixer le pion de serrage dans la douille de fixation taraudée à l’aide de la vis sans tête DIN 915 (M = 3,5 Nm).
6. Insérer la douille de fixation alésée dans le deuxième profilé, introduire le pion de serrage et joindre l’assemblage des profilés.
7. Visser la vis sans tête M6 dans la douille de fixation et serrer l’assemblage des profilés (M = 3,5 Nm).